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TexHnyeckue xapaktepuctuku lNaty-kopa ontuyeckuni, gynnekcHolit, LC-LC, UPC,
3.0 M., OM4, LSZH, mapxeHTa

OnTuyecknii naty-kopg ONTEK.PCO-3.0-DPC.MM.UPS.LL.OM4

Tun naty-kopaa MHOroOMOA0BbI
MonvpoBska UPC
KoHcTpyKums kabens [ynnexc
[nnHa, m 3.0

Tvn KOHHEKTOPOB LC-LC

Knacc ontuyeckoro BonokHa Oom4

Obonouka LSZH

Liset MapxeHTa

Onucanue MaTty-kopg ontuyeckun, gynnekcHol, LC-LC, UPC, 3.0 m., OM4, LSZH,
MaJ)KeHTa

MHOroMoZ0BbIi onTuyeckuit naty-kopa ONTEK kaTeropum OM4 ¢ koHHekTopamu LC-LC (LL) npeacTaBnsieT coboii COBPEMEHHOE pelleHue s NOCTPOEHHS!
BbICOKOMPOW3BOAUTENbHbIX CETEBbIX CUCTeM. Mofenb ¢ fynnekcHoi KoHeTpykumeit DPC u nonuposkoit UPC ob6ecneynBaeT 0TAMYHYHO Nepeaady AaHHbIX Ha CpeaHnX
AVCTaHUWAX, @ IMHa 3 MeTPpa 1eNaeT ero onT1ManbHbIM BbIGOPOM ANS OPraHu3aLnmu COeMHEHNI B CEPBEPHbIX MOMELLEHNSX U TENEKOMMYHUKALMOHHbIX CTOVKaX.
KpacHblii UBET Kabens cnocobCTBYET YA06HOM MAEHTMGUKALMM B MPOLIECCE MOHTaXa W KCMyaTaLmm, YT0 0COBEHHO BaXHO NpuW paboTe CO CIIOXHON ceTeBoi

MHOPACTPYKTYPOiA.

Ka6enb ocHalleH 3aluTHOI 060104Koi 13 LSZH-KoMnayHAa, YTo rapaHTUpyeT 6e30MacHOCTb aKCMyaTaumu U NOJHOE COOTBETCTBUE TPEGOBAHNAM NOXAPHOI
6e3onacHoCT/. MHOroCTyneHyaToe TeCTMPOBaHHUE Ha BCEX aTanax NPOM3BOACTBA 06eCNeUnBaeT HAZEXHOCTb U CTAGUIBHOCTb PaGoTbl, @ BOSMOXHOCTb U3rOTOBNEHMS
naTy-KopA0B NHBOI ANWHbBI NOJ 3aKa3 NO3BONSET CO3AaTh ONTUMANbHOE PeLleHue NS PasNnyHbIX 334 3akasuika — 0T NOCTPOEHMS JI0KasbHOM CeTH B otduce 0
pa3BepTbIBaHs MaclUTaGHO! KOpMOpPaTUBHO MHOPACTPYKTYPbI C BLICOKMMM TPEBOBAHUAMM K TPOU3BOANTENBHOCTY.

OcobeHHoCTH

OrHecTolikas ManoabiMHasa obonoyka LSZH

MpocToe ynpasneHue NoAAPHOCTbIO C NOMOLLBIO ABYCTOPOHHUX 3aXUMOB

OnTuyeckoe TECTMPOBAHME Kaxoro Kabens rapaHTMpyeT BbICOKYO NPOU3BOANTENBHOCTb CETH
[LInpokuii ananasoH pa6oumnx Temnepatyp -20~70°C
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Maty-kopg ontuyeckui, aynnekcHolid, LC-LC, UPC, 3.0 m., OM4, LSZH, mamxeHTa
KoHTponb kayecTBa npu Npou3BOACTBE ONTUYECKMX NaTy-kopaoB ONTEK

KOHTpOﬂb KayecTBa Ha TECTOBOM CTaHLuu NPAMbIX 1 BO3BPATHbIX NOTEPb.

® BHocuMble noTepu
[nsa nonauposkn UPC <0.2 ab, APC <0.3 b
e (O6paTHble NoTepy
[ns ogHomopoBoro =50 b, mynbTumogoBoro =30 Ab

KoHTposb KayecTBa Ha cTalnoHapHoM NHTephepomeTpe.

® TOYHOCTb BepLUHbI Hepybl
CornacoBaHye BepLUHbI MeHee 50 HM 06ecneynBaeT HaaeXHbI GU3NYECKMin KOHTAKT MeXAY SApamMu BONOKHA CoeauHUTENeN.

® Paauyc UCKpPUBNEHMS NONUPOBKH
B onTuyeckunx naty-kopaa ONTEK pagnyc nonnposku UPC HaxoauTes B uaeansHblx npedenax ot 7 Ao 25 M, APC - 0T 5 4o 12 HM Ans o6ecneyeHus
MaKCUMManbHOro KOHTaKTa NOBEPXHOCTHOM 061acTy B paiioHe CepALEBMHbI BONOKHA.

® PacyeT BbICOTbI BONIOKHa (BbicoTa-Height unu Yray6nexue-Undercut)
Moka3sblBaeT BEANYMHY BbICTYNa UK yray6neHus BOAOKHa OT NOBEPXHOCTU heppynibl v onpeaensieT KayecTBo ONTUYECKOr0 KOHTaKTa COeAUHAEMBIX BOOKOH.

o KoathduumeHT oTpaxeHus
rpaeT 60MbLUYHO PONb C NOBbILWEHWEM AanbHOCTY, CKOPOCTY Nepefjadn 1 KoNNYecTBa CTbIKOBOK. MpsimMble NOTEpU ONTUYECKUX COeAMHUTENbHBIX Kabeneit ONTEK
He npesbiwatoT 0,3 Ab. 06paTHble NoTepu cocTaBnstoT He Gonee — 50 4b ans UPC v He 6onee -65 ab ans APC.

JlononHuTenbHble M306pa)KEHVIF|
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Maty-kopg ontuyeckui, aynnekcHolid, LC-LC, UPC, 3.0 m., OM4, LSZH, mamxeHTa

coenang

::::::

Aprhkyn: ONTEK PCO-3.0-DPC.MM.UPS.LL OM4

Saryxanme: IL<0,40dB
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